Prefeitura Municipal de Ibiquera

Estado da Bahia

EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2025

CONTRATO: 002/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIQUERA/BA.

CONTRATADO (a): ADAD CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

 CNPJ: 51.405.498/0001-03

OBJETO: Contratação de Empresa na Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria
Jurídica especializada na área de licitações e contratos administrativos, visando o controle de
juridicidade de procedimentos administrativos de contratações públicas nos parâmetros
estabelecidos na Nova Lei de Licitações 14133/21.

VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 3/12/2025.

VALOR: R$ 70.362,72 (setenta mil trezentos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos).

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, da Lei Federal 14.133/2021.

Ibiquera-BA, 06 de janeiro de 2025.

Carlos Cezar de Almeida Santos Queiroz

Prefeito municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 930